

एचपीसीएल बॉयोफ्यूल्स लिमिटेड

(हिन्दुस्तान पेट्रोलियम कॉपोरेशन लिमिटेड के पूर्ण स्वामित्व वाली सहायक कम्पनी)

HPCL BIOFUELS LIMITED

(A wholly owned subsidiary company of Hindustan Petroleum Corporation Ltd.)

पंजीकृत कार्यालय: प्रथम मंजिल, श्री सदन, प्लॉट न. 09, पाटलीपुत्र कॉलोनी, पटना-800013, बिहार Regd. Office:1st Floor, Shree Sadan, Plot No.09, Patliputra Colony, Patna-800013, Bihar दरमाष/Telephone: 0612 - 2260185 / 2270483, Website: www.hpclbiofuels.co.in, CIN - U24290BR2009GOI014927

संदर्भ: एचबीएल/ईओआई/टीपीटी/1/सीओआरआर

24 अगस्त 2023

इच्छा की अभिव्यक्ति (ईओआई) के लिए शुद्धिपत्र

यह शुद्धिपत्र निर्धारित गन्ना क्रय केन्द्रों से संबंधित चीनी मिल तक गन्ने के परिवहन के संबंध में बिहार सरकार के द्वारा दिनांक 07 अक्टूबर 2022 के निर्देशों के अनुपालन के क्रम में जारी किया गया है।

पात्रता मानदंड में वृद्धि

क्रम संख्या 10 : आवेदक उस ग्राम का निवासी नहीं होना चाहिए जहां क्रय केंद्र (सीपीसी) स्थित हैं और जिसके लिए आवेदक इच्छा की अभिव्यक्ति (ईओआई) जमा कर रहा है।

इच्छा की अभिव्यक्ति (ईओआई) के अन्य सभी नियम और शर्तें वही रहेंगी।

प्रमुख – क्रय, एचबीएल

REF: HBL/EOI/TPT/1/CORR August 24, 2023

CORRIGENDUM FOR EXPRESSION OF INTEREST (EOI)

This corrigendum has been issued in order to compliance the Government of Bihar directives dated October 07, 2022 regarding the transportation of sugarcanes from designated Cane Purchase Centres to concerned Mill.

Addition in Eligibility Criteria:

Point No. 10 The applicant should not be the resident of the village where the CPCs are situated and for which applicant is submitting the EOI.

All other terms and conditions of the EOI remains the same.

Head-Procurement, HBL